
Uchwała Nr 330/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

        z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia 
liczby uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance - Filia Wieleń                           
i utworzenie pracowni aktywizacji zawodowej 

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                              
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2011 
r., Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587) 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uwzględniając wniosek Caritas Parafii p.w. św. Jana 
Chrzciciela w Trzciance z dnia 26 września 2016 r. o dofinansowanie kosztów wynikających ze 
zwiększenia liczby uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance - Filia Wieleń o pięć 
osób niepełnosprawnych i utworzenie pracowni aktywizacji zawodowej, po zapoznaniu się z opinią 
Zespołu ds. oceny merytorycznej i formalnej wniosku, uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na utworzenie pracowni aktywizacji zawodowej w ramach Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w Trzciance - Filia Wieleń dla pięciu uczestników od dnia 1 stycznia 
2017 r. 

 
 
§2. Szczegółowe zadania, organizację i zakres finansowania zawiera aneks do umowy 

określającej warunki i wysokość dofinansowania kosztów działalności warsztatów terapii 
zajęciowej. 

 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Trzciance. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

     Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 
 

                Tadeusz Teterus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Jacek Klimaszewski …..…………………             

2. Jan Pertek    …..………………… 

3. Zbigniew Piątek  …..………………… 

4. Janusz Rajek   …………………….. 

 



 
 

UZASADNIENIE 
  do uchwały Nr 330/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
        z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 
 

Caritas Parafii p.w. św. Jana Chrzciciela w Trzciance jako jednostka prowadząca 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Trzciance - Filia Wieleń wystąpił z wnioskiem o zwiększenie 
liczby uczestników o pięć osób niepełnosprawnych i utworzenie pracowni aktywizacji 
zawodowej. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dokonano pozytywnej oceny wniosku                          
o rozszerzenie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Trzciance - Filia Wieleń.                          
W dniu 7 grudnia 2016 r. Zespół ds. oceny merytorycznej i formalnej wniosku dokonał 
pozytywnej oceny wniosku i zarekomendował zawarcie aneksu do umowy określającej 
warunki i wysokość dofinansowania kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej.  

Podjęto decyzję o zwiększeniu dofinansowania do kosztów działalności Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w Trzciance - Filia Wieleń o kwotę wynikającą ze zwiększenia liczby 
uczestników o 5 osób niepełnosprawnych. Pozostałe koszty ujęte we wniosku                          
o dofinansowanie, związane z dodatkowym wyposażeniem pomieszczeń WTZ,  powinny być 
pokryte przez jednostkę prowadzącą Warsztaty we własnym zakresie. 

W świetle powyższego, a także biorąc pod uwagę potrzebę rehabilitacji społecznej                                      
i zawodowej osób niepełnosprawnych - projekt jest zasadny do realizacji od dnia 1 stycznia 
2017 r. 


